
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

No. 
12 

189 
33 
5 

18 
15 
23 
3 

717 
11 

111 
73 

128 
7 
9 

89 
6 
8 

16 
27 
44 
2 

69 
55 
95 

227 
29 
28 
82 
83 
68 
17 
88 

Class 
CELTA - PRO 

CELTA - PRO 

CELTA - SUPER 

CELTA - PRO 

CELTA - ROOKIE 

CELTA - PRO 

ONIX - SUPER 

ONIX - PRO 

ONIX - SUPER 

ONIX - PRO 

ONIX - SUPER 

CELTA - ROOKIE 

ONIX - PRO 

CELTA - PRO 

ONIX - PRO 

ONIX - SUPER 

ONIX - PRO 

ONIX - SUPER 

ONIX - PRO 

ONIX - PRO 

ONIX - SUPER 

ONIX - SUPER 

CELTA - ROOKIE 

CELTA - ROOKIE 

CELTA - SUPER 

CELTA - ROOKIE 

CELTA - SUPER 

CELTA - SUPER 

CELTA - SUPER 

CELTA - ROOKIE 

CELTA - ROOKIE 

CELTA - PRO 

ONIX - PRO 

Name 
DANILO FORNAZIERI 

FELIPE VALVERDE 

FELIPE MENCACCI 

GUILHERME RUAS 

P.SANTOS/C.ALVES 

DOUGLAS FERRARI 

W.SAVAGLIA/T.BEHRINGS 

CARLOS GRIECCO 

TULIO PATTO 

FABRISIO LEITE 

MARCO DI SORDI 

GILSON SIGNORI 

DANTE / ORLANDO 

GABE 

RICARDO DINIZ 

GUSTAVO PALERMO 

FERNANDO YAMAMOTO 

PAULO MAIA 

ZEKINHA 

GLAYSON BC 

B.BLIND/G.SCHMEIL 

SEGUNDO CRUZ 

JOHNNY 

RODRIGO PRADO 

J.AMARAL 

LUIZ HENRIQUE 

ELIEZER / MURILO 

LUCIO BC / LUCAS BC 

ALE FRANCA 

CÉSAR ARANDAS 

FÁBIO SCHMIDT 

L.FONTANA/ CAROL 

A.ÂNGELO/L.ROMERA 

Laps 
7 

10 

13 

11 

13 

8 

11 

13 

12 

13 

11 

12 

11 

8 

12 

3 

13 

10 

13 

12 

13 

13 

11 

13 

11 

12 

12 

12 

12 

10 

12 

11 

3 

Best Tm 
2:10.944 

2:11.192 

2:11.733 

2:11.986 

2:11.991 

2:12.000 

2:12.002 

2:12.077 

2:12.242 

2:12.260 

2:12.308 

2:12.459 

2:12.524 

2:12.535 

2:12.571 

2:12.699 

2:12.758 

2:12.977 

2:13.049 

2:13.304 

2:13.477 

2:13.640 

2:13.675 

2:13.750 

2:14.404 

2:14.500 

2:14.871 

2:14.903 

2:15.284 

2:16.659 

2:18.499 

2:24.205 

7:05.556 

Diff 

0.248 

0.789 

1.042 

1.047 

1.056 

1.058 

1.133 

1.298 

1.316 

1.364 

1.515 

1.580 

1.591 

1.627 

1.755 

1.814 

2.033 

2.105 

2.360 

2.533 

2.696 

2.731 

2.806 

3.460 

3.556 

3.927 

3.959 

4.340 

5.715 

7.555 

13.261 

4:54.612 

Gap 

0.248 

0.541 

0.253 

0.005 

0.009 

0.002 

0.075 

0.165 

0.018 

0.048 

0.151 

0.065 

0.011 

0.036 

0.128 

0.059 

0.219 

0.072 

0.255 

0.173 

0.163 

0.035 

0.075 

0.654 

0.096 

0.371 

0.032 

0.381 

1.375 

1.840 

5.706 

4:41.351 

In Lap 
5 

7 

2 

3 

7 

2 

10 

12 

9 

10 

5 

9 

11 

4 

9 

2 

9 

3 

7 

3 

8 

5 

11 

12 

3 

10 

10 

8 

7 

9 

10 

5 

1 

S1 Best 
49.952 

50.111 

50.101 

49.906 

50.060 

50.035 

50.240 

50.225 

50.059 

50.179 

49.975 

50.387 

50.475 

50.458 

50.562 

50.768 

50.624 

50.528 

50.499 

50.349 

50.503 

50.545 

50.654 

50.884 

51.137 

51.179 

50.980 

51.430 

51.792 

52.654 

52.486 

53.871 

S2 Best 
47.713 

48.000 

47.955 

47.821 

48.393 

48.213 

48.207 

48.596 

48.419 

48.280 

48.424 

48.407 

48.506 

48.365 

48.448 

48.458 

48.727 

48.765 

48.768 

49.007 

48.762 

48.723 

49.222 

49.060 

48.819 

49.202 

49.571 

49.532 

49.162 

50.119 

51.243 

53.332 

49.781 

S3 Best 
33.010 

33.076 

33.557 

33.265 

33.049 

33.206 

33.250 

33.256 

33.509 

33.317 

33.648 

33.257 

33.314 

33.281 

33.402 

33.473 

33.400 

33.480 

33.394 

33.258 

33.502 

33.462 

33.651 

33.269 

34.034 

34.041 

33.904 

33.362 

33.708 

33.822 

34.084 

35.454 

Sorted on best lap time

Printed: 25/07/2025 09:56:14 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 
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Licensed to:  Cronoelo 

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025 
RACE CUP 

1o TREINO 

Practice (30:00 Time) started at 9:19:23 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

25/07/2025 09:20 


